山西省直文明办

关于评选推荐2020年度省直机关

精神文明建设先进工作者的通知

各直属机关党委、文明办：

2020年，省直文明单位坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，大力弘扬社会主义核心价值观，持续深化群众性精神文明创建活动，省直机关广大干部职工的思想道德素质和科学文化素养不断提升，文明创建工作成效显著。为激励先进，树立榜样，进一步激发干部职工文明创建积极性，省直文明委研究决定开展2020年度省直机关精神文明建设先进工作者评选推荐活动。现将有关事项通知如下：

一、基本条件

1.政治坚定。深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，认真贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，自觉提升政治判断力、政治领悟力、政治执行力，坚决做到“两个维护”。

2.崇德向善。积极践行社会主义核心价值观，有良好的社会公德、职业道德、家庭美德和个人品德，遵纪守法、廉洁自律，尊德守礼、重信守诺，团结同志、礼貌待人，爱岗敬业、勇于奉献。

3.担当作为。积极组织和参加本单位的文明创建活动，积极宣传报道本单位文明创建工作，2020年度在媒体（含厅局级内刊）发表3篇（含）以上宣传文明创建工作的文章，模范表率作用突出，得到组织和群众认可。

二、评选办法及推荐名额

1.评选办法。评选工作由各直属机关党委、文明办组织。推荐人选须在本单位公示5个工作日，经厅局文明委同意后推荐。

2.推荐名额。每个厅局一般推荐1名，确需增加名额的须向省直文明办申请，最多不超过2名。推荐人选需注重向基层倾斜。副厅级以上领导干部不参加推荐，近两年已被表彰的人员一般不再推荐。

三、报送方式及时间

1.审批表统一以A4纸正反打印一式两份报送。其中“单位及职务”一栏需填写全称；“主要事迹”要突出本人在推动文明创建工作中的表现和成绩，文字在500字以内，不另附材料，发表的作品需注明何时在何媒体发表。

2.各单位务于5月25日前将审批表（含电子版）报送省直文明办（省委大楼1707室）。
联 系 人：王婷婷
联系方式：0351-4018954  15935154316
附件：2020年度省直机关精神文明建设先进工作者审批表
山西省直文明办

2021年4月29日

附件：
2020年度省直机关精神文明建设先进工作者审批表
	姓   名

	出生年月

	性别

	政治

面貌

	单位及

职  务

	联系方式

	主

要

事

迹

	主

要

事

迹

	推荐单

位意见
	X月X日—X月X日进行了公示

同意推荐
                              （签章）

	厅局文明委意见
	同意推荐

                           （签章）
	省直文明委意见
	同意
                             （签章）

1